
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 10 14 2 15

2517
20:16

╳

10
24

3
14
25

4
17

5
19

6
20

8
23 Auszeit

5:7

Ende
12:56 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 12 16 6 2

1914
14:18

2
12
19

3
13

6
14

7
16

8
17

10
18

Auszeit

12:13
13:17

S
A
T
Z

2

Start
12:59 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 9 12 16 6

2513 14 15
22:11 18:11 15:8

╳

13
2
15

4
17

6
18

8
23

9
25 Auszeit

Ende
13:16 A  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 10 14 2 15

1217 8 9
11:21 8:17 5:12

0
6

1
8

2
10

3
11

4
12

5 Auszeit

2:5
4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:19 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 9 12 16 6

8

╳ 3 8
Auszeit

Ende
13:29 A  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 10 14 2 15

59 17
2:10 3:13

0 1 2 3 5 Auszeit

1:6
2:11

Wechsel
8:1 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 9 12 16 6

151
11:2

╳  11 13 15
Auszeit

Sachsenmeisterschaft U18 männlich
gemischt

A  Shatterhands Radebeul vs. SV Motor Mickten-Dresden e.V. B
Spiel 9 28.01.2024 10:00 Uhr
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A  Shatterhand… 10/14
1 Klingner, Matteo X
2 Kayser, Maximilian X
3 Hammer, Christian Arik X
8 Traeber, Espen X
9 Niessen, Konstantin X

10 Ehrlich, Julio Paolo X
11 Tillner, Oskar X
14 Metzler, Malte X
15 Jahn, Johannes X
17 Oßwald, Jannik Arvid X
A  Libero
11 Tillner, Oskar X
A  Offizielle
T Klingner, Jens E

CT Filipovic, Dejan E

C

B  SV Motor Mi… 10/14
1 Schober, Klemens X
2 Möller, Fiete X
3 Herbst, Noah X
6 Schlosser, Paul X
9 Koritsch, Marek Ilja X

12 Förster, Peter X
13 Rosemann, Maris X
14 Loose, Friedrich X
15 Süßbier, Colin X
16 Durda, Sam X

B  Libero

B  Offizielle

T Fröhlich, Luise
CT Bieda, Timon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Shatterhand… SV Motor Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 176 19 0 1 2
2 3 0 12 2 17 25 1 3 0
2 2 0 5 3 10 15 1 1 0
5 6 1 42 203 59 2 5 2
Start: 10:00 Ende: 13:29 Dauer: 3:29

Sieger: SV Motor Mickten-Dresden
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbel, Ulrich 1
2 Rauschenbach, Andreas 2

Schr. Zwicker, Vincent
Assist. Muth, Jasmin
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